1

2024年６月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ Ｓ Ｈ

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社長 野口 和輝

     （コード番号：150A 東証グロース市場）

問合せ先 代表取締役専務経営管理本部長 宮﨑 洋祐

   ( T E L  0 3 - 3 2 7 2 - 0 6 0 6 )

新規出店に関するお知らせ

当社は、障がい者雇用支援事業における新規拠点として、熊本県熊本市に「コルディアーレ熊本南

農園」を開設することにいたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 目的

当社は、「人を通じて、喜びをつくり、幸せを作る」を企業理念に掲げ、2018年４月より、企

業の障がい者雇用支援を目的とした企業向け貸し農園「コルディアーレ農園」を運営しておりま

す。

障害者雇用の法定雇用率が 2024 年４月に 2.3％から 2.5％に引き上げられたこと、更に 2026

年７月に 2.7％に引き上げが予定されていること、また企業の「サステナビリティ（持続可能性）」

への取組みに対する意識の高まりからも、障がいをお持ちの方々の更なる雇用促進及び職業能

力の開発・向上が必要であると考えております。

   このような状況の中、障がい者をお持ちの方々の更なる雇用促進を目的に、2024年９月開設

の新規拠点として「コルディアーレ熊本南農園」を開設いたします。

 今回の開設で九州地方で 19拠点目となります。

２． 概要

 名   称：コルディアーレ熊本南農園

 所 在 地：〒861-4131 熊本県熊本市南区奥古閑町 280-2

 面   積：865.85㎡

区 画 数：30区画（90名の就業が可能）

開設予定日：2024年９月（予定）

地   図：https://maps.app.goo.gl/nZfFvRAjPiTEFVNBA

以上

https://maps.app.goo.gl/nZfFvRAjPiTEFVNBA